

NGUVU ApS

Javavej 11
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Rune Sandholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NGUVU ApS

Javavej 11

2300 København S

Telefonnummer: 51965417

e-mailadresse: rs@nguvu.dk

CVR-nr: 37500631

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af kaffe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 27 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		812.670	836.387
Vareforbrug		-573.856	-594.166
Eksterne omkostninger		-68.900	-119.904
Bruttoresultat		169.914	
Personaleomkostninger		-134.537	-80.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		35.377	41.834
Andre finansielle indtægter			0
Ordinært resultat før skat		35.377	
Skat af årets resultat		-8.221	-9.719
Årets resultat		27.156	32.115
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		27.156	32.115
I alt		27.156	32.115

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer		12.300	
Varebeholdninger i alt		12.300	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.193	14.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt		82.193	14.250
Likvide beholdninger		70.098	95.549
Omsætningsaktiver i alt		164.591	129.799
Aktiver i alt		164.591	129.799

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		63.815	36.659
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		113.815	86.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		629	7.279
Skyldig selskabsskat		8.221	7.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.536	17.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.390	1.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.776	43.140
Gældsforpligtelser i alt		50.776	43.140
Passiver i alt		164.591	129.799

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret